
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów tych podatków i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy  z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza na terenie Gminy Mycielin pobór podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się imienny wykaz inkasentów wraz z określeniem sołectwa jako terenu działania inkasenta 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% z sumy pobranych kwot podatku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/41/2019 Rady Gminy Mycielin z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów tych podatków i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Mycielin 

(-) Zbigniew Brajer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6392



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Wykaz imienny inkasentów do poboru podatków z terenu Gminy Mycielin 

Lp. Sołectwo Nazwisko Imię 

1 Alekandrów Kozanecka Elżbieta 

2 Bogusławice Grzymski Dariusz 

3 Danowiec Siwek Renata 

4 Dzierzbin Kobiela Adrian 

5 Dzierzbin - Kolonia Hoderny Wojciech 

6 Gadów Prymerski Ryszard 

7 Kościelec Bączyk Monika 

8 Kościelec - Kolonia Wawrzyniak Roman 

9 Korzeniew Hynas Dorota 

10 Kuszyn Kościelak Weronika 

11 Mycielin Kleśta Marian 

12 Przyranie Praselski Grzegorz 

13 Słuszków Brajer Zbigniew 

14 Stropieszyn Płuciennik Katarzyna 

15 Teodorów Walęcki Krzysztof 

16 Zamęty Szczepaniak Monika 

 

 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Mycielin 

Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6392


		2024-07-15T12:32:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




